
UCHWAŁA NR XXIX/313/2013
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finasowej Gminy Toszek na lata 2013-2018 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 226 ust.3, art.230  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

1. Załącznik nr 2 Część A do Uchwały Rady Miejskiej w Toszku nr XXVII/288/2012 z dnia 19 grudnia 2012 
roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Toszek na lata 2013-2018 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

Wykaz przedsięwzieć 

Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań 

 
Okres realizacji Lp. Nazwa i cel 

od do 
Rozdz. Jednostka 

odp. lub 
koord. 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Limit 
zobowiązań 

Suma 
limitów 

wydatków 
przyjętych 
w latach 

WPF 
 Razem 4.690.509,53 3.721.268,73 3.809.586,34 
 - wydatki bieżące 1.454.158,40 484.917,60 573.235,21 
1.(b) Aktywny 

rozwój 
zawodowy 
szansą na 
sukces- 
Aktywizacja 
osób 
długotrwale 
bezrobotnych 
z terenu Gminy 
Toszek 

2008 2015  Urząd 
Miejski 
Toszek 

1.156.686,67 379.828,07 399.028,07 

2.(b) Comenius 
"Uczenie się 
przez całe 
życie" 

2011 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

85.591,00 0,00 23.937,17 

3.(b) E-edukacj@ 
w Gminie 
Toszek- 
kompetencje 
nauczycieli do 
kształcenia 
multimedialneg
o 

2012 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

92.751,20 0,00 45.180,44 

4.(b) Wirtualny 
Urząd- budowa 
i wdrożenie 
zintegrowanego 
systemu 
wspomagania 
zarządzania 
w administracji 
wraz 
z platformą 
elektronicznych 

2013 2014  Urząd 
Miejski 
Toszek 

69.779,53 69.779,53 69.779,53 

Id: 56772878-C4C2-4E49-B327-FC767A2B2D1F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



usług 
publicznych dla 
Gminy Toszek 

5.(b) "Wykwalifikow
any ratownik 
OSP w Gminie 
Toszek -Twoją 
szansą na 
szybką pomoc" 

2012 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

49.350,00 35.310,00 35.310,00 

 - wydatki majątkowe 3.236.351,13 3.236.351,13 3.236.351,13 
1.(m) Wirtualny 

Urząd- budowa 
i wdrożenie 
zintegrowanego 
systemu 
wspomagania 
zarządzania 
w administracji 
wraz 
z platformą 
elektronicznych 
usług 
publicznych dla 
Gminy Toszek 

2013 2014  Urząd 
Miejski  
Toszek 

1.896.854,80 1.896.854,80 1.896.854,80 

2.(m) Rewitalizacja 
Gotyckiej 
Wieży 
Zamkowej 
z przeznaczenie
m na Centrum 
Ekspozycji 
Historycznych 
Zamek 
w Toszku oraz 
rewitalizacja 
budynku stajni 
wraz 
z zagospodarow
aniem 
otoczenia 

2013 2015  Urząd 
Miejski 
Toszek 

1.339.496,33 1.339.496,33 1.339.496,33 

Wykaz przedsięwzięć 

Limity wydatków na przedsięwzięcia 

 
Okres realizacji Lp. Nazwa i cel 

od do 
Rozdz Jedn. odp 

lub koord. 
2013 2014 2015 2016 

 Razem 1.378.279,60 1.988.395,97 442.910,77 0,00 
 - wydatki bieżące 333.235,21 160.000,00 80.000,00 0,00 
1.(b) Aktywny rozwój 

zawodowy 
szansą na sukces- 
Aktywizacja 
osób długotrwale 
bezrobotnych 
z terenu Gminy 
Toszek 

2008 2015  Urząd 
Miejski 
Toszek 

159.028,07 160.000,00 80.000,00 0,00 

2.(b) Comenius 
"Uczenie się 
przez całe życie" 

2011 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

23.937,17 0,00 0,00 0,00 

3.(b) E-edukacj@ 
w Gminie 
Toszek- 
kompetencje 
nauczycieli do 
kształcenia 
multimedialnego 

2012 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

45.180,44 0,00 0,00 0,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 56772878-C4C2-4E49-B327-FC767A2B2D1F. Podpisany Strona 2



4.(b) Wirtualny 
Urząd- budowa 
i wdrożenie 
zintegrowanego 
systemu 
wspomagania 
zarządzania 
w administracji 
wraz z platformą 
elektronicznych 
usług 
publicznych dla 
Gminy Toszek 

2013 2014  Urząd 
Miejski 
Toszek 

69.779,53 0,00 0,00 0,00 

5.(b) "Wykwalifikowa
ny ratownik OSP 
w Gminie 
Toszek- Twoją 
szansą na 
szybszą pomoc" 

2012 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

35.310,00 0,00 0,00 0,00 

 - wydatki majątkowe 1.045.044,39 1.828.395,97 362.910,77 0,00 
1.(m) Wirtualny 

Urząd- budowa 
i wdrożenie 
zintegrowanego 
systemu 
wspomagania 
zarządzania 
w administracji 
wraz z platformą 
elektronicznych 
usług 
publicznych dla 
Gminy Toszek 

2013 2014  Urząd 
Miejski 
Toszek 

706.495,33 1.190.359,47 0,00 0,00 

2.(m) Rewitalizacja 
Gotyckiej Wieży 
Zamkowej 
z przeznaczenie
m na Centrum 
Ekspozycji 
Historycznych 
Zamek w Toszku 
oraz 
rewitalizacja 
budynku stajni 
wraz 
z zagospodarowa
niem otoczenia 

2013 2015  Urząd 
Miejski 
Toszek 

338.549,06 638.036,50 362.910,77 0,00 

2. W załączniku nr 2 Część A Uchwały Rady Miejskiej w Toszku Nr XXVII/288/2012 z dnia 19 grudnia 2012r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Toszek na lata 2013-2018 dokonuje się 
następujących zmian: 

1) W tabeli "Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań": 

a) w części dot. wydatków majątkowych: 

- dodano nowe zadanie Lp. 2.(m) "Rewitalizacja Gotyckiej Wieży Zamkowej z przeznaczeniem na 
Centrum Ekspozycji Historycznych Zamek w Toszku oraz rewitalizacja budynku stajni wraz 
z zagospodarowaniem otoczenia", okres realizacji:2013-2015, łączne nakłady finansowe (wkład własny) 
1.339.496,33 zł, limit zobowiązań wynosi 1.339.496,33 zł, suma limitów wydatków przyjętych w latach 
WPF wynosi 1.339.496,33 zł 

- w związku z dodaniem nowego zadania suma wydatków majątkowych w kolumnach:" Łączne nakłady 
finansowe", "Limit zobowiązań", "Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF" zmienia się 
z kwoty 1.896.854,80 zł na kwotę 3.236.351,13 zł 

b) ogólna suma wydatków bieżących i majątkowych w kolumnie "Łączne nakłady finansowe" wynosi 
4.690.509,53 zł, w kolumnie "Limit zobowiązań" wynosi 3.721.268,73 zł, w kolumnie "Suma limitów 
wydatków przyjętych w latach WPF" wynosi 3.809.586,34 zł 

2) W tabeli "Limity wydatków na przedsięwzięcia": 

a) w częsci dot. wydatków majątkowych: 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 56772878-C4C2-4E49-B327-FC767A2B2D1F. Podpisany



- dodano nowe zadanie  Lp. 2.(m) "Rewitalizacja Gotyckiej Wieży Zamkowej z przeznaczeniem na 
Centrum Ekspozycji Historycznych Zamek w Toszku oraz rewitalizacja budynku stajni wraz 
z zagospodarowaniem otoczenia", okres realizacji:2013-2015, limit wydatków w latach 2013, 2014, 2015 
wynosi odpowiednio 338.549,06 zł, 638.036,50 zł,  362.910,77 zł 

- w związku z w/w zmianami suma wydatków majątkowych w latach 2013, 2014, 2015 wynosi 
odpowiednio: 1.045.044,39 zł, 1.828.395,97 zł, 362.910,77 zł 

b) ogólna suma wydatków bieżących i majątkowych w latach 2013, 2014, 2015 wynosi 
odpowiednio:1.378.279,60 zł,  1.988.395,97 zł,  442.910,77 zł. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 56772878-C4C2-4E49-B327-FC767A2B2D1F. Podpisany Strona 4




